АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2022 № 386-па

О внесении изменений в постановление
 администрации Здвинского района Новосибирской области
от 25.04.2022 № 142-па

Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 25.04.2022 № 142-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По предоставлению земельных участков в безвозмездное пользование», следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации района – начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области Толмачеву Л.В.»;

1.2. Пункт 2.7. раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.7. Не допускается требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, предусмотренных частью 1 статьи 7 Федерального закона N 210-ФЗ, в том числе представления документов, не указанных в пункте 2.6.1. административного регламента»;

1.3. Пункт 2.9.2. раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.9.2. Основания для отказа в предоставлении муниципальных услуг предусмотрены статьей 39.16 ЗК РФ».

2. Опубликовать данное постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Здвинского района							М.И. Колотов
Новосибирской области

Амелина О.П.
21-408